Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. va 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3573
del 04-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13667 | Art. 0 | Codice bilancio  Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (0402103020500 | Gest. COMPETENZA
UTENZE A RETE SCUQLE ELEMENTARI
IMPEGNO Provvedimento D.D. Req. Gen. N. nr. 1095 del. 22-09-2017
numero 75712017 del 19-09-2017 Immed. Esequibile/Esecutiva

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo Juglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaagli vari.{scuole elementari)

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missl 04 Istruzi diritto allo studi
Programma | 00 Al ordin dl stugiong PREVISIONE ASSESTATA 300.000,00 306.972,21
Tifol 1 Spes: ti
e el o Aﬁﬁufsﬂ'}?em o servizd PRECEDENT! PAGAMENTI 184.874,22 188.978,48
3o Livello 02 A to d izi
o el s e e PRESENTE IMPORTO 82,38 82,38
Sa Lvelle 008 Gas TOTALE PAGATO 184.956,60
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA' RESIDUA 115.043.40 117.911,35
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.

FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera® ai softoelencati nominativi le somme a flanco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 82,38 diconsi OTTANTADUE/38

Per : Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari)

CREDITORE (Codice: 16443}

ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289781004 20141 MILANO (MI)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. Slg’l(?E
1 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2319882 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 40,52 1318
- | GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(QO .
10540014912 } PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNQ 2017
Trib, 6040 IVA PARTE CORRENTE 22.00% su 33,21 *Ritenuta 731
2 | SALDO Fatt.n. 100/MMM/2695285 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA Di 41,86 1318
GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0QO
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017
Trib. 6040 IVA PARTE CORRENTE 22,00% su 34,31 *Ritenuta 7.55
Netto da Pagare: 67,52 67,52
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 14,86
MODALITA' Di Bonifico da fatt. elettr.Banca Popolare Milano{ IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: [T20U0558401627000000023312 Esents bollo art.955/62 e successive
modifiche
Bollo Resp. Sett. Higangiario
dell'ente

Dott. Gipvignnil Bufjuicchio
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LIQUIDAZIONE N.

%QHW’ IMPONIBILE €  S.4,20, SR

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)

RITENUTA € A Ao8.28

(IVA TRATTENUTA)

TOTALE €_ (. 50186

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) PPGISE PTa MA Sen

PAGAMENTO FATTURA N.
PROT. ENTRATA N.

REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

Thooes KHSses  Ruobs dobho Ao o - ASF

TOTALE FATTURA €

CIG: CUP:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N. del

(Liquidazione) Determ. N. }OQSI} 50 del ’L’L!@{J ! 2013




ENGIE ltalia S.p.A. ! spettle
Viale Fulvio Test],280 | COMUNE DI CERIGNOLA
!
20126 Milano (MI) i PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. | 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 LP.Iva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319882 del 18-07-2017 Protocollo 22315 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione ¢ UM Quantita' Prezzo unitarjo  Sconto Impotto  Alig.
! va
=1
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,870000 6,87 22
Storni spesa materia prima Gas Naturale -Storno per acconto 1,000 -0,430000 043 22
quota fissa
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 30,560000 30,56 22
Spesa per il trasporio e 1a gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,360000 0,36 22
Spesa per il trasporto e [a gestione del contatore -Storno per 1,000 -1,930000 -1,93 22
acconto guota fissa
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,370000 237 22
Spesa per oneri di sistema -Stomao per acconto quota fissa 1,000 0,150000 0,15 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 33,2
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibite Iva Es.
10 8 Impenibile 33,21
22 33,21 731 8 Imposta 7,31
Totale 40,52
IVA Vs,carico art.17-ter . 1,31
Netto a pagare 33,21
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO IT20U0558401627000000023312



codice cliente

001 054 0014912

fattura n. 100/MM/2319882 del 1810712017

mercato libero

0010540014912
T00MMI2319862 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA ELEMENTARE G. MARCONI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente bolletta le fatturfamo i suoi consumi di gas naturale, in particolare questo documento recepisce la lettura effettiva del 30/06/2017 & restituisce gli
importi fatfurati in stima in presedenza, per un valore totale pari 4 -2,21 €, Trovafelenco delle fatiure ricalcolate al termine della sezione "Deitaglio Importi gas™.

MPORTO DA PAGARE € PERIODO
33,21 euro fino a giugno 2017
da pagare framite i bollettino allegato :
SCADENZA = STATO DE! PAGAMENTI A
17 agosto 2017 fion regolare

MNel caso avesse prowedulo al

pagamento negli wltimi 7 giorni, non

sul retro il dettaglio di tutte e voci consider questo messagglo.

CONSUMO
GAS NATURALE (1]

0smec

di cui 0 smc gia fatturati nelle precedenti
bolleite

PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 al 08/08/2017,

Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizi gesfiscl la tua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo

stnartphonel Polral, ad esempiv, pagare le fue hollette, effettuare l'autelettura, monitorare i consumi e giocare con

vinciEnergla (solo per clienti residenzial) ovunque i trovi,

app & disponitile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficlente ulilizzare usemame e
password defla tua Area Clienti.

Alla data della presente non risulta pervenuto # pagamento di n® 4 fatture per un totale & Eure 18,993,72. La invitiamo
a regolatizzare la sua posizione entro 5 giomi dal Acevimento deffa presente, in caso confrario saremo costretli a dare
corso alle azioni di recupero morosita. Nell'elima pagina trovera il dettaglio delfa Sua posiziene.

Se nel frattempo avesse proweduto al pagamento, la preghiamo di considerare nulla quasta segnalazione.

Pronti per un viaggle ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedzlta complefamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali regisirati all’ Area
Clienti, ff espetta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantaggl esclusivi.

Scopri come partecipare al concorsi @ premi periodici, ai giochi onfine & alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engia.it

SERVIZIO CLIENTI -~
800.904.658 Y,

Aftivo dal luned] &f sabato dalle 8:00 alle 22:00, escluse
le fesbvitd nazionali, Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +38 (0)239568952.

AREA CLIENTI —
. . . i i
imprese.engie.it L5

Per gestire Ta tua fomitera in modo semplice e veloce,

H Seguici anche su Facebook

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletta, in base al suo plahoe di falturazione standard, verrs amessa entro il 23/08/2017,
Le ricordiamo che la consegna avviene solitamente entro 15 giomi dal'emisstone.

ENGIE Htakia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capitale socizle Eurg
32.000.000 Lv.

Iscrizione al Registra Imprese di Milano e Codice fiscale/Partita
VA n. 05289781004 - Iscrizions al REA di Miano n. 1817090

SERVIZIO SMS [t
320-2041412 Ly

Invia un SMS”, dal lun-ven dalle 8:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza.

*{atmifta applicata & quabia pravista dai fuo eperators telefonico,

Societa con Socio Unico, sottapasta all'alihvity
didirezlore e coordinamento di ENGIE S.A.




-~

FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0014912
(riferimento intemo documento 11 7500003120435017 )

P EE RS RAAR RSl REREEERSS S AR EREaR AL ET TR PP P R wwmewasenn

Fatiura n. 100 MIZ319882 del 18/07/2017

Periodo di fatturazione: daf 30/05/2017 al 30/06/2017

Stadenza pagamento: 17/0812017

Famitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA

Sitain VIALE GIUSERPE DI VITTORIO 0/SNG 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura a mercato tHhero
Denominazione offerta: Dellbera 64109 (ex DL 195)

L T R T L P TP T S T PR ETE s IISTITTREPEI [EYTTITTTSE PR

Sintes! import fatturat! Iniporto (€]
Spesa per la materia gas naturale 6,44
Spasa per il trasporio e la gestions de! contatora 28,99
Spesa per oneri di sistema -222
Altre partite =731
Totale imposte e IVA 7,3
Totale fornitura salvo conguaglio €33,21

INFORMAZION!I TECNICHE g

Tipologia di contratto: D - Usi diversi Potere calorifico sup. (P} Gime:

Tipolagia di use: Riscaldamento 0,04036700

Profifo prefievo standard: CiD1 Coeff, di converslens {C}: 1

Data atiivazione fomnllura: 17/ 1/1938 Cansuma anaue {sme): 16.517,820218
Matricola contatore: STK133401229778 Progressivo di eonsumo anno solare:
Classe contaters: G25 CORR 13.687

Accessibilita contatore: Parzialmente Accessibile  {dal 2017 & comprensivo def voluri fatturati
FDR {punto riconsegna); 10400000:355842 con la presante fattura)

Codice Remi: 34836304

PRONTO INTERVENTO GAS f

6 % 800901313

Per segnalare fughe di gas, iregolarnita o interruzioni della fornitura occome
contattare immediatamente il Distributore Locale.

AUTOLETTURA GAS 1a

1 |
6§ 800093330 [ 3202041414

b
Periodo utlle autoletfura: dal 01/08/2017 al 08/08/2017.

Potra effettuare la prossima autolettura tramite 'Area Clienti, PApp Mabile, il Numero
Verde dedicate oppure inviando un SHS al numeroindicato inserendo il Cadice Cliente
sequito da virgola e dalfa letura del contatore, 1 servizi sono attivi 24 ore su 24,

Normaliva di riferimento deliberata dall’Autorita per Fenergia elettrica, 1l gas e 1 sistema idrico (AEEGSE: ARGfgas 64/09 e s.m.., 573/2013/RIGAS e s, 492/2017IR/GAS,

480/2017/RICOM.

Fatiure stomate/conguagliate: Fattura n, 1002054723 del 16/06/2017 .

In questa bolletta, sotto la voce “Spesa per il trasporio e la gestione del contatare”, viene applicatala components “canonl comunali”, a copertura del maggior ener derivanti daliincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per la localit in cui & sita la fomitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE _ -
lettura al me
Elfetliva precedante 29/05/2017 64.876
Effetliva attuale 30/08/2017 E4.876

RICALCOLI PER STIMA

Healcolo per stima

dal 30/05/2017 al 3170512017
consumeo ¥ fatiurato nefle precedent bolistte 0sme
importo gia fatfuralo nelle precedenti bollette 221 €

Grazie alla lefturs effetfiva o autolaiiura recepha dallz presenta bolietla, ricalcoliamo gl importi da
lai dovil] basantfocl sui suod reall consuimi, Naturalmente, dal risuliato del dgaloole, viane sofiratin

quanto gia precedentemente fatfurto In stima cosi come sopra nporiato.

CONSUMI

consumo gg me sme  media giorno
Effettiva 32 0,000000 0,C00000
fatturato 0.000000

ENGIE Itzlia 8.p.A,
Vile Fulvio Tesﬁ 280 - 20426 Milanc - Capitale sociale Euro
320000001

Isgrizione &l Registro kmprese di Milano e Codice fiscala/Partita
VA n, 06289781004 - Isceiziona al REA di Milano n. 1817090

Socleti can Socio Unico, soltoposta il attivita
didirezione e coardinamento di ENGIE S.A,



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

Hepiloge IVA
Impanibife ammontare
Iva 2l 10%-art. 17 ter DPR 633 0,00¢€ 000€
Iva al 22%-art, 17 ter DPR 633 BANE 7€
E17- Escluso - art. 17 ter DPR 633 T31€ oa0€
tatale VA 7€
Tofale fattura jva compresa euro 40,62
Impori soggettl alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 6331972 euro 7,31
Totale importo da pagare euro 33,21

info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chiunque ush, anche occaslonalmente, I gas fomito tramite reff di distibuzione o reti di trasparfo, beneficia In via automatica di ura copertura assicurativa confra incidenti da gas, al sensl della deliberazione
223120167U0as dellAutorith per l'energfa eletirica, Il gas e if sistema ldrico (AEEGSI). Per ulterioni infermazioni sl pud contattzre lo Spertello per it consumatore di energla al numero verds 800.166.654 o con
le: modafita indicate nel sito infernet www. autorila.eneraialil,

PAGAMENTO

1l pagamento della bolletta deve avverire entro la scadenza e pud essere effeliuato utilizzando: Fadidebito diretto in conte comente bancario/postale, ka carte di credito tramite 1l sito casa.engie.l, I bolletting
allzgato presso un Uificio Postale, un purto SisalPAY oppure Lottomatica Servizl abilitate (per conoscere lo sportstio Lotiomatica Servzi pilt vicino dove pagare senza spese o commissloni, pud contattare jI
nostro Senvizia Client o visiare i nostro sito casa.engle.it).

RECLAMD

In caso di reclame pud scriverc allindizzo: ENGIE Italia S.p.A. - Milano Condusio - Casella Fostele n, 242 - 20123 Milano, riportando una descrizions del problema riscontrato ed | segirenti dati obbligater,
necessari per consentirel ena corretta dentificazione della sua fomitura e Tinvio della risposta stritta al reclamo, &i sensi dell'Allegato A della Delibera ARG/carn 164/08 deliAuterild per fenergfa eleltica, 1| gas
e il sislera idrico (AEEGSI): nome & cognome dellintestatario delfa fornitura, codice clients, indirizzo df fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di fomitura, servizio a cuf si riferisce il reclamo scritfo
{elettricita-gas-entramby). Se lo destdera pud Inotire fomire 1l suo numero di telefono,

MOROSITA

La balletta dave essere pagala entro I data di scadenza, come indicao dalla defibera n, 229/01 delFAutorith per Tenergia eletirica, 1 gas e il sistema idileo (AEEGSIH). Qualora il pagamento venga effettuato in
rilardo verranno addebitati gli interessi di mora pari a tasso uificiale di riferimento stablity dalla Banca Centrale Europea, aumentalo di 3,5 punt a decorere dalla data di scadenza sio 2lla data di pagamenta,
Veranno addebitali anche | costi refativi al solleciti scritth, Il clienle polsa comunicare Favvenuto pagamento via fax al n, 02,32952551, In caso di ulleriore inadempienza del cliente, la fomitura verra sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascerst 7 giomi dalla data diricevimento della raccomandata stessa, Gl inervent] dl sospenslone ed eventuale successiva fattivazicre della fomifura elettrica, se operata
mediante semplice imozipne/plombatura del contatere, comporteranno un addebilo di euro 85. 1 costi relalivi alle operazioni di snspensiche ed eveatuzle successiva rattivazione della fomilura gas, saranno
addebitati al cliente come applicall dalla societa di distribuzione locale.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE B ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
pessibile richiedere Fintemuzicne dalla somministrazione di energia eletirica fo gas nalurale in qualunguie momento seguendo 1a procedura di disaiimentazione disponiblle nellArea Clienti del sito casa.engie.t
oppure iramite il Servizio Client chiamando I} Numero Verde indicato sul fronte delfa bolletta.

ALTRE PARTITE

(Gas naturale 731€

Voce per compensazione Spiit payment 22% - art, 17 ter DPR 633 131€

FATTURE NON PAGATE i B
Lainformiano che alla data della presente non risulta pervenute it pagamento detfe fatture:
Fattura Emissiona Scadenza Importa Glorni Ritardo®
100MMH 076422 . 2010312017 ) 2BID472017 16.630,21
100/MMN 265570 {4207 15/05/2017 1.843,28 o4
T00MMA 616691 17582017 16/05/2017 485,92 32
100/MM/2064723 16/0612017 17072017 M3 1

Perun totale di 48993,72 €
* ispetio alfa dala di emissione dells presente faffura,

ENGIE ltalia S.p.A. Iscriziona al Registro Imprese di Milzna & Cadice fiscale/Partita Soietd con Soclp Unico, sattoposta all'attivita
Viala Fulvie Test, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n. 06269781004 - Iscrizione a1 REA di Milano n, 1817000 dl direzlone e eoordinamenlo di ENGIE S.A.
32,000,006 iv.



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE _ 8,44 euro
Tipe consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totzle VA
Quota fissa
Commervializzazione &l deffaglio (fissa)
Quota fissa dal 300572017 af 30/06:2017 Effefiive 32 32,000600 ag 0,21465785 687 228P
Stomi spesa materia prima gas naturale (i, fattoralo; vedi dattagho iepdogeln cafes)
Stormo per acconto quata fissa
Quota fissa dal 30/05/2017 & 31/05/2017 <043 225p
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE ) 28,99 euro
Tipo consurio Giomi Quantita UM Prezzo Unitarlo Tetale IVA
Quota fissa )
Quota fissa dal 304572017 =l 30/06/2017 Effetiive 32 32,600000 a9 0,95513413 30,56 225P
Quota fissa comunale dal 30/05/2017 af 30/06/2017 Effaifivo 32 32.000000 g9 0,01109591 0,36 225P
Stomi spesa per frasporto e gestione del contaters (of, fathurate: vadi dettaglio riepdogo In calee')
Starno per acconio qirofa fissa
Consumi dal 30/05/2017 & 3405/2017 -1.83 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA ~ i -2,22 euro
Tipa consumo Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Tetale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal 30/05/2017 2l 30/66/2017 Effettivo 32 32,000000 a0 -0,07400011 297 225p
Stoml spesa per oneri di sistema (i, faturale: vedi dettaglo riepflogoin calce')
Sipma per acconto quota fissa
Cansui dal 30/05/2017 al 31/05/2017 015 225P
ALTRE PARTITE ] -7,31 etiro
Tetale IVA
Vote per compensazions Split payment 22% - art, 17 ler DPR 633 -7,31 E17
TOTALE IMPOSTEE VA 7,31 euro
Tlpo consemo Glomi Quantita UM Prezzo Unitario Tetale VA
Iva & 16%-arl. 17 ter DPR 633 0,00 euro 0,00
Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 3321 euro 7,3
E17 - Escluso - arl. 17 fer DPR 633 7,31 euro 0,00
TOTALE 33,21 euro
ENGIE italia S.p.A, Iscrizione af Registro Imprese di Miano e Codice fiscale/Parita  Saclatd can Soclo Unico, sottoposta allatthvit
Vigle Fulvio Testi, 280 - 20426 Milano - Capitele scciale Euro IVA n, 16289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817090 didirezlone e coordinamanle di ENGIE S.A,

32.000,000 v,



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ABDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura fanti vantagagi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; 'addebitc avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fomitura di energia eleftrica per le forniture ad
uso domestico.

E’ comunque possibile, in casc di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimbarse dell'addebito entro i termini previsti.

Sul retre di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parii
eventualmente mancanti, firmalo e invialo alf'indirizzo; ENGIE Ifalia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.32952552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SEMZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE,

Puoi pagare comodamente le tue bollelte presso uno degli oltre 50.000
punti vendita LIS PAGA di Loftomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta ifalia oppure presso uno dei 42.600 bar, labacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione é molfo semplice: basta consegnare all'addetto def punfo
vendita questo foglic contenente il codice a barre e il bolletting; ad avvenuto
pagamenta fi verra rilascialo uno scontrine valido come ricevula.

Cerca il punto vendila abilitato al servizio pitt vicino a le su
www.loftomaticaserviziit oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' di Lottormatica il pagamenio puo essere effelfuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in conlanti con
carta PagoBancamatl. inoltre se utilizzi le prepagate Lottomaticard®, Ia
commissione costa meno?!

4 LOTTOMATICA

Cemado pagare cosl

o il codice a barre da presentare al ricevit

Ecc ore
41580099980016 00031204350173902003321

0 71802011750
Codice EMITTENTE 8099899001671

Codice BOLLETTA  117500003120435017
Importo 33,21

Sono consentiti pagamentl in contani per un imporfo massirne pari a 999,93 €; nel punti LIS PAGA o
Lottamatica, seno allres! consentili pagamenti con carta PagoBancomat, carte di credifo e prepagate
VISA & MasterCard e con prepagale Lot lcarg® rion superior a 1.500,00 €

Entrambl gl Importi menzionali sono da considararsi comprensivi della commissione.

Messaggio pubblicitaric con finaiita promazionale. Per le condizion! economiche consultare I fogil
Informatnd disponibilt presso § puntl vendida convenzionall e suf sili wwwdottomaticaservizlit a
www.sisalpay.it.

1 LIS PAGA & il marchio che identifica It servizio di pagamento fornito da LIS IP S.p.A. che permalie
di pagare bolletle, trbuli e tanto altro nei punti vendita convenzionah LIS IP 8.p A. Par [e condizion
aconomicha del servizio, consuitara | fogl Infarmativi disponibili presso i punt LIS PAGA e sul sito
Lotomaticaservizlit )

2 Le prepagale Lottomaticard sono emesse da CaralS ime! 8.p.A, anche in collaboraziona con
pastrer ezl LIS CARD & d marchio ehe idantifica If sernvizio erogalo da CartallS Imal S.‘p.A. che
permaltie di acquistars @ ricaticare le prepagate Lottomaticard nel punti vendita convenzionati da
Cartal!3 Imel 8.p A, . i :

L?’ J;e; ‘(q:asjgzscere gii imporli delle commissfoni di pagamenta val su Lotiomaticaservitiit nelia sezione

BancoPosta -

- CONTI CORRENT) POSTALL <Ricovutadi Versamenta
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3 ENGIE ltalia Sp.A.
Viale Fulvic Testi,280

Spett.le
COMUNE Di CERIGNOLA

20126 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.va C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695285 del 28-08-2017 Protocolle 24604 del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Articolo Descrizione UM Quantita' Prezzo unitario  Sconte importo  Alig.
[va
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quata fissa GG 1,000 29,610000 2961 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 0,34 22
Spesa per onerl di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,280000 229 22
Arrctondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 34,31
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
10 S Imponibile 34,31
22 755 8 Imposta 7,55
Totale 41,86
IVAVs.caricoart17ter  ~~ -7.55
Nefto a pagare 34,31
Modalita pagamenio Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312




codice cliente

001054 0014912 .

fattura n. T00/NMM/2695285 del 280812817

(010540014912
100MMMIEG05285 2017
mercato libero
COMUNE DI CERIGNOLA
C.A. SCUOLA ELEMENTARE G. MARCONI
PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
71042 CERIGNOLA FG

{ Nelta prasente bolletta le fatiuriame | suoi consumi di gas naturale. In particolare questo docurmento recepisce la lefiura effettiva del 3100772017, 1
\ i
i
i !
e e - A
—— - _ T i e - | [T T s e T e e e e e e “1|
34,31 euro E fino a luglio 2017 {
CONSUMO '
da pagare tramite il bollettino allegato GAS NATURALE 0 [
SCADENZA % | STATO DEII PAGAMENTI A
27 settembre 2017 hon regofare
Nel caso avesse provvedute al !
sul retro it dettaglio di tutte le voci | Eggsai?ee:;E’u;setg]:'nlégg‘;lg;u,gmml' fion 1 s [ [ . ‘
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/10/2017 21 0811072017, - SERVIZIO CLIENT
Con l'app ENGIE - Luce, Gas & Servizi gesfisci Ia fua fornitura in modo semplice e veloce direttamente dal o
smadp}fgnei Potrai, ad esempic, pagare le %ue hollette, effetivars I'autolettura, r[r]lonitorare i consumi e giocare con 800904658 @

vinciEnergla {solo per clienti residenziali) evunque ti trovi,
L’app & disponibile su Apple Store, Play Store e Windows Store, per accedere  sufficiente ulilizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alia data della presente non risulta pervenute il pagamento di n® 5 fatture per un totale di Euro 19,025,93, La invilamo
a regolarizzare la sua posizione enfro 5 giomi dal ricevimento delfa presente, in caso confrario saremo costretti a dare
corso afle azioni di recupere morosita, Nell'iima pagina frovera il defttaglio della Sva posizione.

Se nel irattempo avesse provveduto &l pagamento, 1a preghiama di considerare nufla questa segnalazicne,

Pronti per un viaggio ricco di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedelts completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registragl all Area
Clienti, ti aspetta un viaggio victuale in un mendo di premi, privilegi & vantagyi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concarsi a premi periodicl, ai gicchi enline € alle entusiasmanti sfide ¢ vinciEnergia su
casa.engia.it.

|
PROSSIMA BOLLETTA: 19 seffembre 2017

L& prossima bolletta, in base al suo piano di fatturazione standard, verra emessa entro il 19/09/2017.
Le ricordiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 giomi dall'emissione.
{

ENGIE ltalia S.p A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Mlano - Capllale soclale Evm
32,000,000 v,

Iscrizione al Registro imprese ¢f Milano e Godice fiscale/Partita
I¥A 1, 06289783004 - Iscrizione al REA di Mitano n. 1817030

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 alla 22:00, escluse
le festivita nazionali. Per chiamate dall'estero / To call
from abroad; +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie.it -

Per gestire la tua fomifura in modo semplice e veloce.

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS
320-2041412

invia un SMS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17.00,
con il tuo codice cliente {senza spazi) per richiedere
informazion e assistenza,

~La tanffa appeata & suetla prevists daf fuo eperatora tekefenicn,

Socista con Socic Unice, seffoposta allattivita
di direzfone e coordinamento di ENGIE S.A,



\]

FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0014912
(ifedmanto iaterno documento 117500003856559053 )

.............. D T e P T TP PP

Faftura n. 100/MM/2695285 del 28/08/2017

Periodo di fatturazione: dal 01072017 al 3110712017

Scadenza pagamento; 27/08/2017

Fomitura intestata a COMUNE D] CERIGNOLA

Sita in VIALE GIUSEPPE DEVITTORIO §/SNC 71042 GERIGNOLAFG
Codice Fiscale 00362170714

P.IVA 00362170714

Fornitura a mercate libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 (ex DL 195)

.................................. AR AA LN NN RS ATAe bbb bhdh b dad kiR Ahnd

P L L T E I I T P TET

INFORMAZIONI TECNICHE

“Tipologia di contratte® D - Us diversi

Tipologia di uso: Riscaldamenio

Profilo prefieva slandard; G104

Dsta altivazione fomitura; 17/111998

Malricofa contatore. STK133401229778

Classe contatore: G25 CORR
! Accessibilita contatore: Parzialmente Accessibife
POR (punto fconsegna): 10400000356612
Codice Remi: 34836301

Pelere calorifico sup, (P} Gdime:
D,04036700

Cosff. di convarsione {C): 1

Consumo annuo (smg): 16,517,820218
Pragressive di consume anno solare;
13587

(dal 2017 e cemprensive dal volumj fatiurati
cor [a prosenle faltura)

PRONTO INTERVENTO GAS

63 800901313

>

Per segnalare fughe di gas, irregolarit ¢ interuzion] della formitura occorre
contattare immediatamente il Distributore Locale.

Sintesi impori fatturati Imperto (€]
| Spesa per |a maleria gas naturale 6,65
; Spesa per il trasporio e la gestione del contatore 28,95
' Spesa per aneri di sistema 2,29
| Altre partite 7,55

Totala imposte e IVA 7,55
I Totale fornitura salvo conguaglio €34,31

AUTOLETTURA GAS

6% 800-993.330

£
-

[ 3202041414

l Periodo utile autolettura: dal 01/0/2017 al 08f10/2017,

Potra effettuare la prossima autolettura tramite I'Area Client, 'App Mobile, # Numero
Verda dedicato oppure inviando un SMS al numeraindicalo inserendoil Codice Cliente
sequite da virgola & dalla letiura del contatore. | servizi sono attivi 24 ore su 24.

Normativa di rifeimento deliberata dall'Autority per l'energia eletiica, il gas e il sistema idrico (AEEGSY): ARG/gas 64/09 e s.m., 573/2013/R/GAS e s, 4922017/R/GAS,

480/2017/R/COM.

In questa bolletta, sottola voce “Spesa peril trasporto ela gestione del contatore”, viene applicata la componente “canani comunali’, 2 coperiura dai maggior anesf derivanti dallincremento
dei caneni di concessione di distribuzione per la Tocalita in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

LETTURE 1 feoNsUwi - -
lattura al me consumo gg me smc madia giorno
Effetiiva pracedente 30/06/2017 §4.976 Effeilvo 3 0,600000 0.000000
Effetliva altuzle 31072017 84,876
fatturate 0.000000
ENGIE Halia S.p.A. Iscrizione af Registro lmprese di Milano e Codice fiscale/Partita  Secleta con Socio Unica, sotopasta allatiivita

Vigle Fulﬁel:l'esti. 280~ 20126 Miano - Caphale saciale Eura
000 Lv.

VA . 06289781004 - [scrizione af REA di Milzno v, 1817090

32.000.000

di direzione e coordinamento di ENGIE .4,

v
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I riepilogo imposte e IVA
FORNITURA GAS NATURALE
riepiloge IVA
Impanibile ammontare
Iva &l 22%-art. 17 ter DPR 633 M3e 7.55€
E17- Escluso - arl, 17 tar DPR 633 -155€ 0.00€
totale IVA 7.55€
Totale faftura iva compresa euro 41,86
Imparti soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -7,55
Totale importo da pagare euro 34,31
_{"‘_—\

~,

e i d

\ 1 ' info

ASSICURAZIONE CLIENTI FINALI

Chlunque usi, anche occasionalments, il gas fornito tramite reli di distribuzione o retl di trasporte, beneficia in via aulomalica di una coperiura assicurativa confre indidenti da gas, al sensi della defiberazione
22312046/Rfgas dellAutorith per lenergia slatirica, 1l gas e il sistema idrico {AEEGSI). Per ulladori informazioni s pud contatiare b Speriello per # consumatore i enargia al numero verde 800,166.654 o con
fe modalitd indicale nel site internet wwautorila energia,il

PAGAMENTC

Il pagamento dela balletta deve avvenire enlro la scadenza e pud essere effetiuato ullizzando; I'addebilo diretio in conto comente bancario/pustals, la carta di credito tramile i site casa.engie.dl, il bolletino
allegata presso un Ufficio Postale, un punto SisalPAY oppure Lotiomatica Servizi abilitato {per conoscere lo sportslle Lottomatica Servizi pill vicino dove pagare senza spese o comniissionl, pud contattare it
nostro Servizio Clientl o visitare il nostro sifo casa.engieiit),

RECLAND

In casa df reclama pud scriverdi allindirizzo; ENGIE Italia S.pA. - Milano Cordusio - Casells Postale n, 242 - 20123 Mliana, riportande una descrizlone def problema risconirato ed 1 seguent dall obbligator,
necessari per consentirci una cometta identifisaziane della sua fomitura ¢ Finvio delta isposta scritta 2l reclamo, & sensi deffAllegato A delta Dellbera ARG/eom 164/08 delfAutoritd per 'energia eletirica, il gas
g 1 sistema idrico {AEEGS!); nome e cognome dellintestatario delfa fornitura, codice cliente, indinizzo df fomitura, indirizzo postale se diverso da quello di fomilurs, servizio a cuf sl riferisce il reclamo serto
(elettricitd-gas-entrambi). Se Jo destdera pud inolire forlre il sua numero di tefefono,

MOROSITA

La bolletta deve assere pagata entro la data di scadenza, come indicato dalla defibera n, 229/01 defl'Autorits par l'energla eletlrica, il gas e il sistemna Idrico (AEEGSI). Qualora if pagamento venga effettuato in
fitardo verranno addabita gl interessi di moza pari 2l tasso ufficiale diriferimento stabilito dalla Sanca Centrale Europea, aumentaty di 3,5 punli a decomere dalla data di scadenza sine alla data di pagamento.
Varranne addebitai anche i costi relativi al sollaciti seritt, 1l liente potrh comunicere Tavvenufo pagamento via fax al n, 0232952551, I caso dj ulleriore inadempienza del clisnite, fa fomltura verrd sospass,
previo preavviso tamite raccomandala, trascorsi 7 giemi dalla data di icevimento defla raccomandate stessa, Gliinterventi di sospensions ed eventuale successiva rialtivazions della fomitura elattrica; se operata
mediante semplice dimozione/plombatura dal contatore, comparteranno un addebito di eura 85. 1 costi relativi alie oparazieni di sospensione d eventuale successiva dattivazions della fonitura gas, saranne
addebitai al cliente come applicat} dalla societd di diskibuzione loczle.

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D ENERGIA ELETTRICA EIO GAS NATURALE
& possthile ichledere Internrzlone della somministrazione df energia eletirica efo gas naturale Tn qualungue momento seguende Ia pracedura di disalimentaziona disponibile nell Area Clienli del sko casa.engle.lt
oppure tramite 1l Servizio Clienii chiamarda Il Numero Verde indicato sul fronte della bolletta,

IALTRE PARTITE 1

Gas naturale 1,55 €

Voce per compensazione Split payment 22%- art. 17 ter DPR 633 495 €

FATTURE NON PAGATE - ]
La informisno che alla data della presente non risulta pervenuto il pagamento delle fatture:
Fattura Emissione Scadenza Imparto Giorni Ritardo*
100/4/1078422 29032017 BI042017 16.630,21
100/Mi/1 265570 14{0412017 19052017 1.843,26 i05
1001616691 1710512017 16/0672017 485,92 : 73
100/MM2084723 16/0872017 1700217 343 42
100/MMi2312882 1807207 17082017 3324 "
Per un totale di 19026,93 €

* rispetio alfa data Ji emissione della presente fafura.

ENGIE italia S.p.A Iscrizione 2l Registro Imprese di Mifano e Codice fiscale/Partita Sotietd con Socio Unico, solieposta all'attivita
;Tzaéeogmgglﬁsli, 283~ 20126 Milano - Capiiale soclale Eure VA n, 05289781004 - Iscrizione al REA di Miano n. 1817090 didirezione e coordinamento di ENGIE S.A,
.000.000 Ly,



dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE - B . 6p5eun
Tipo consuma Glemi Quantitd um Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Commercializzazione al deftagho (fissa}
Quota fissa del 0F07/2017 af 3170712017 Effetiivo 3 31,000000 99 4,21463785 6.65 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE o L ___ %m0
Tipo consumo Gioml Quantita UK Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa
Quota fissa dal 01/07/2017 e 3110712017 Eifedtivo 3 31,000000 g9 0,95513413 261 228P
Quota fissa comunale dal 030712017 al 311072017 Eifaifivo A 3,000000 a9 0,011095%1 034 228P
SPESAPERONERIDISISTEMA = _ . . _ *2Hewo
Tipo consumo Glornl Quantita ust Prezzo Unitario Tolale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 010772017 al 31R712017 Effetiva 3 31,000000 a9 -0,074G0011 2,28 225P
ALTRE PARTITE B o _ _ Assewo
Totale VA
Voca per cormpensazione Split paynent 22% - ark 17 fer DPR 633 -7.55 E17
]
{TOTALE IMPOSTE E IVA e o __Lﬁ_5_8UF0 B
Tipo consumo Giomi Quantita UM Prezze Unitario Totale Iva
Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 33 suto 7.59
E17 - Escluso - arl. 17 ter DPR 633 1,55 BUG 0.00
ITOTALE 38,31 euro
ENGIE Halia S.p.A, [serizione &) Reglstro Imprese di Milano e Codlce fiscale/Panita Sejetd con Socio Unico, soltoposta allatiivita

\igle Fu%uios'esli, 250~ 20125 Milano - Capitale soclale Eure IVA 0. 06289781004 - [scrizione 2l REA di Milano n. 1817030 di direzione e coordinamento di ENGIE S.A,
N.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare I'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportelio;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene resiituio, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, gualora il consumeo annuo risult! inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene resftituito, se versato, il deposifo cauzionale
relativo alla fornitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comungue possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bollstta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso dell’addebito entro i termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le part
eventualmente mancanti, firmalo e invialo allindirizzo: ENGIE Ifalia
8.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02,.32862552.

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCUE.

Puoi pagare comodamente le tue bolistte presso uno degli olire 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lotiomatica (ricevitorie, tabaccherie, edicole
e bar) distribuiti in tutta talia oppure presso une dei 42.000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & mofto semplice; basta consegnare alfaddefto del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre e il bollettino; ad avvenuto
pagamento i verra rlasciato uno scontrino valido come ricevuta.

Cerca i punfo vendita abilitalo al servizio pid vicino a te su
www.lotfomaticaserviziit oppure su www,sisalpay.it.

Can LIS PAGA® di Lottomatica il pagamenio pud essere effefiuato
anche con carta di credito VISA e MasferCard, in contanti con
carfa PagoBancomat. Inoftre se ufifizzi le prepagate Lottomaticard?, la
commissione costa meno®f

$xsisal

| PAGA

& 1LOTTOMATICA

PAY

Camodo pagara eost

Ecco il cedice a barre da presentare al ricevitore

415609999900167180201175000038665550533902003431

Codice EMITTENTE 8099999001671

Codice BOLLETTA  117500003866550053
Importo 34,31

Sone cansent pagementi In contanti parun importo massimo pari @ 999,99 € nef punti LIS PAGA df
Loftormalica. sono alfrest consentil pagamenti con carte PagoBancomat, carte o credito e prapagale
VISA e MaslerCard e con prepagate Lottomaticard® non supenan a 1,560,00 €.

Enframbr ghf impory menzional sona da considerars] compransnd della comemissione.

Messaggio pubblicitario con finalita promozionale. Per le condizioni economiche consuiiare 1 fogii
informailvi chgporibill pressa T puntf vendila convenzional! e sul sif www.iottomaticaserviziit o
www.sisalpay.it

1118 PAGA & if marchio che identifica i servizie f pagamento Jonuic da LIS IP S.p.A. che penmelre
of pagara ballatiz, Inbuti & tanfo atro nes punti vendifa convenzional] LIS IP §.p.A, Fer le condizioni
economiche del servizio, censuitare I fogli mformatwi oisponibili prasso | punti LIS PAGA e sul site
Lottomaticasayvizia

2 Le prepagale Lottomaticard sono emesse da CartaliS Imef S p.A. anche in collaboraziona con
pariner ferzi. LIS CARD & il marchlc che Kentifica it senvizlo erogate da CarfeliS Imel Sp.A. che
p te di acquistare & feare le prepagale Lottomaticard el punti vendita convenzlonali da
CarfaliS Imal S.p A,

13..' geéjgrhoscera gl import dafle commission o pagamente val su Loltomaticaserviziil nella sexlone

CONTI CORRENT] POSTALI - Ritovista di Agcredito

NI GORRENTI POSTALI - Ricevuta i Versamento

L0/2l/61 1320 2680 3/21S%/da

BancoPosta
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CITTA DI CERIGNOLA

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

{D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107}

Atto N.1095/59

OGGETTO:

In data 22-09-17

Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo

gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di fuglio 2017 e conguagli vari.

Visto
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00

L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del

mese di settembre, in Cerignola, nella residenza comuna-
le.

REGOLARITA CONTABILE
attestante la copertura finanzia-
ria

Data: 22-08-17

Il Responsabile del Settore
F.to Valentino Dott.ssa Marna C.

IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIARI

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Settore, ha

adottato la seguente determinazione:



«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
straziocne di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF -~ Suez Energie S.p.A., regelamentato da atto contrattua-—
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cerignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Citta di Cerignola". Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accoxdi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA

Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.
La GDF - Suez Energie S.p.A./Engle ha trasmesso, per la

liquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignola per canone e consumo gas, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 .ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervento 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437} "Utenze
a rete — Servizi Generali";

€ 17,8¢ intervento 01.01-1.03.02.05.000 ({(cap. 123%2) "Uten-
ze a rete - Uffici Giudiziari":

€ 900, 51 intervento 04.01-1.03.02,05.000 (cap. 13667} "Utenze
a rete — Scuole materne;

€ 1.300,11 interventoc 04.02-1.03.02.05.000 {(cap. 13667} "Utenze
a recte - Scuole Elementari™;

€ 553,15 intervento 04.,02-1.03.02.05.000 {cap. 13867) "Utenze
a rete - Scuole Medie Statali";

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 {cap. 18896) "Utenze
a rete — Attivita assistenziali™;

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 {cap. 18263} "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre;

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565} "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponiblle e per i servizli cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste 1le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 1l quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolaritda autorizzava il pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Piano Economico di gestione
{PEG) per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
gquale i Servizi Finanziari hanno espressc parere favorevole;

Dato atto che & stato effettunato il controllo di regola-
ritd contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolaritd e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispostec dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresi, che sulla presente determinazione é
stato apposto il vwvisto di regeolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ail sensi degli artt. 153, comma 5,
@ 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria"™ c¢he prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sono registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obkbligazione, imputandole all'e-
sercizio in cul l'obbligazione viene a scadenza®;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razione delle attivitd di direzione politica da guelle di
gestione amministrativa;

Visto il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GAB., con il quale 1l Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buquicchio dott. Giovanni, in congedoc or-
dinario dall'11/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di £ 6.597,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il periodo sopra menzionato, provvedende ad imputar-
la come indicato in narxativa;

2) di pagare, per 11 titoleo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a faveore della Energie Italia
S.p.A.(Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004), considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Arxrt.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lva, verrd
versata all'Erario secondo le modalitda e i termini fissati
dal decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze,
mentre la restante somma verrd a mezzo di bonifico bancario
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Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformita del presente prov-
vedimento al principio contabile applicato della competenza
finanziaria potenziata, che l'obbligazione di cui trattasi &
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, la
spesa di € 6.597,86 sui capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sui medesimi Bilanci:

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall’'Autoritd
Nazionale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente", sotto-sezione di primo livello "Bandi di gara
e contratti";

6) di dare atto che i1l presente provvedimento & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presso 1'Ufficio Ragiloneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
{ Provincia di Foggia }
Piazza della Repubblica N, 1
71042 — Cerignola
Partita Iva e C.F. 00362170714

AREA ECONOMICA — FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Atto N, 1095/59

In data

22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canene ¢ consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Al sensi degli artt, 153, comma 5 e 183 comuma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 } si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziatia

della spesa.

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. ) di cui alta presente determinazione del Responsabile di Area graverd:

Importo Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01.02-1.03,02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1.03.02.99,999 11565/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02,01-1.03.02.05.006 123924 2017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1.03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1.03,02.05.006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.280,03 06,01-1.03,02,05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12,03-1.03,02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
200,51 04,02-1,03.02.05.006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo | Codice diBilancio | Capitolo/Art. | Anno | Sub.ImpegnoN. | Data Sub. Impegno |
Fmporto | Codice di Bilancio | Capitolo/Art, | Anng | iiquidazioneN. | Data Liquidazione |

Cerignola, i 22-09-17

IL RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentino Dott.s5a Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doit.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Doft ssa Maria C.

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
aitesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici) giorni consecutivi, dal
23-09-17 (art. 124, comma 1, D.Lgs. 267/2000);

O é stata trasmessa con leitera prot. n. 27782 del 22-09-17 al Sindaco;

[ & stata trasmessa con leftera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

0 é divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 IL DIRIGE[\ITE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.

La presente determinazione & stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Ciita, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00053 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNO 754 del 19/09/2017 Imporio 199,33 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATC 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE 1TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di lugfio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTQO n.100/MM/2312875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(GD
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA(QD
10540009593 ) PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - {IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL | ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZI emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3539 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periode
luglio agosta 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(OC
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,38

U Competenza 12392 - {IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI JTALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.aituale 17,89

GIUDIZIAR! gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari, 17,89

DOCUMENTO n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(OQ
10540012458 } PERIODC FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 757 del 19/09/2017 importo 1.300,11 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUCLE ITALIA S.p.A. per cancne e consuma Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per i vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglic 2017 e conguagli
vari.{scuole elementari)

MANDATO 3569 del 04/10/2017
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Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari seevizl comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.T00/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(DO
10540008223 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQ n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0O
10540008223 ) PERIODC FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 99,13
MANDATO 3570 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
iuglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(0O
10540009980 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 279,37
DOCUMENTOC n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTCRIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE{48
CN UTENZA(O0 10540013399 ) PERICDC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 de] 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MM/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} SC, ELEM. CARDUCCI| UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
PDOCUMENTO n,100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA D1 GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUGCCI UTENZA(00
10540014164 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,92
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 82,38
DOCUMENTC n.100/MM/2319882 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTG n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCON!I UTENZA{00
10540014912 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOCUMENTQ n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE {TALIA SPA) SC. ELEM. MORO UTENZA(Q0 105400145814 )
PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2685286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORC UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per 1 varl servizi comunali, emesse nel periodo
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luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(CG
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA)} SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIC 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTC n.100/MM/2695290 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MOROQ (CUSTQDE) UTENZA(0O
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATO 3578 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosta 2017, cen riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTC n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELL] (CUSTODE)
UTENZA{00 10540015176 )} PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 900,51 Completamente
o Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOQLE ITALIA S.p.A. per canone e cConsumo Imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con rifetimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli
vark.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per ¢canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE})
UTENZA(0O 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunall, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino af mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANO (CUSTODE)
UTENZA{0C 10540009899 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumao gas per I vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 111,80
DOCUMENTO n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{0O
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n,100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA{0D
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 82,36
DOCUMENTOQ n.100/MiM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{CO
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA{0O
10540014908 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3565 del 04/10/2017
Liguidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTQC n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0Q
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(DO
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIC 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 45,08
DOCUMENTG n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) 8C. MATERNA FORNAC! (CUSTODE)
UTENZA(CO 10540015038 } FERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATQ 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2319887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODQ FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(0O
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATC 3568 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagi vari.(scucle materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA{0O 10540092650 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
0] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE |ITALIA S.p.A. per canone e consumo imp.attuale 553,15
gas per i vari servizi comunall,
emesse nel periodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATOQ 3579 dei 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con rifetimerntto consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagl vari, 199,33

DOCUMENTO n.100/VIM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA{0O
10540012597 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PACLILLO UTENZA(0D
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATC 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA{QO
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE D! GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONGCELLI UTENZA(QO
10540014165 } PERIODO FINC AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/MM/2318886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Dl GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(DO
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 40,50

DOCUMENTQ n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNAC! UTENZA(GD
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTIST!
UTENZA(0Q 10540015871 } PERIODO FINQ AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATOQ 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCC VIA TOMBA DEI
GALL] UTENZA(0OD 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA{0O 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,88
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQ 758 de] 19/09/2017 Importo 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIV| |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03

gas per | vari servizi comunali,
emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(QO
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0O
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo gas per [ vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(0C 10540011395 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e cansumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, cen riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA{0C 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTO n.100/MM/231988% del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA} CENTRO SPORTIVO VIA DE! MANDORLI
UTENZA{00 10540020816 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNQ 2017 341,86
MANDATC 3587 del 05/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/23192890 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 549,22

DOCUMENTC n.100/MM/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(00 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.296,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di [uglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTC n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0D 10540022797 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} ALLOGGIO CUSTCDE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNC 2017 184,99
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U Competenza 18886 - |IMPEGNO 780 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 245,46

ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglic agosio
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e constmo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA(00 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vait servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2685283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA} CENTRC SOCIALE ANZIANI VICO |l MELFI
UTENZA(CO 10540014211 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78
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CITTA’ DI CERIGN OLA
SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n, 25935 Cerignola, 3 1 AGD. 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente

del Settore Servizi Finanziari:
/ dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
2 )SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
'% IENTE E VERDE PUBBLICO

\ % (ing. Clgmdo Tzzillo)
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. .zzh"?j Cerignola, ?U T 46O, 2017

OGGETTO: Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Setiore Servizi Finanziari

/) dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture

eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema |
interscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
r SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
, Lon AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

i (ing. Cloriyjdo Izzillo)

I
i/ —
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1STIUTO NAZLONALE PER L'ASSICURAZIONE
CORTRO GLE INFORTURI SUL LAVORG

Durc On Line

[P

Isiduta Nazionals Prmvidanza Sociala

%

Numero Protocollo |INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazionefragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

.N.P.S.
LN.ALLL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alia stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



Codice Fiseale: 06289781004
Denominazione; ENGEL ITALIA SPA
Sede Legaie: VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO M1 20126

Numere Pratica: INPS_7830912
del(7/09/2017
orn:09.08

Regolarité Coniributiva
Per il codice Hocale iadicate € gid in corso Patuiviid di verifica da parle deeir bnit. (numero protocotio
INPS 7830912 del 07.09:201 7). Riceverd una PEC all'inditizzo indicato af momenio dell’accesso per
visuallzzare ed acquisive Uesito della verifica.
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DICHIARAZIONE Al SENSI DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualita di Amministratore
Delegato e legale rappresentante della Societa GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milano, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'art. 8 della Legge 136/2010, consapevole delle. sanzioni pefiali richiamate
dall'art. 26 delia legge 15/1968 e dal 3% comma dell'art. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNICA

¥ che il conto «corrente dedicato anche In via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazigne
Appaltante & il seguente (indicare gli estremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

1T20U0558401627000000023312 BIC BPMIITMMXXX BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 -
P.zza Napoli 16 —20146 Mitano M

v che le persone delegate ad operare su detfo conto corrente sono (indicare le generalita ed il codice fiscale):

RODANTEBRUNO ¢.F RON ERN 6ZAl8 I754A

CHIARINI ALDO T, F. CHR LDA 59703 F205A

Dl FLAMMINIO GIUSEPPE G.F. DFL GRE: 740171 AS40R

BIAGI PAOLO G.F. BGI PLA 67A03 LB33K

PAGANUCCI MATTEO ANTONIO C.F. PGN MTN 73L12 F205R
MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73C60 B519T
DEJEAN QUENTIN ¢.B. DJN QTN 21D30 2110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.F. DLL MRS 79546 D390H
CALLEGARI SARA C.F. CLI. SRA 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. HLE FNC 70R18 Z110L

——
GOF SUEZ Energia Sp.b.

Vid Giovannt Spadolinj, 7 Contale socals 345556000 eurn [y i N

20141 Milario —Tialia, , Rgﬁ}a‘!:;g;amo 455 eum L ~Coibioe Fiscala p Papkisd VA o7 13422600185
Tel. +39 02 329031 ~Fax +39 02 32003200 Sociell sStiopata AT o Whaziona & sboidamenta df

www.gdisuez it BRFSUEZ Engri'z Ralfa 8 pA.
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¥" che per tutti i rapporti giuridici che verranno instaurati con, codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichiara inoltre. di impegnarsi a eamunicare ogni medifica intervenuta nei dati trasmessi.

Timbro della dita &

Firma del Legale rappresentante
GDF SUEZ Enargle §,n.A.
LATInistrators Delepeto,

[ng. Franck Mae

Luogo e data

Milano  23/0q (2015

Ty
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Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
Identificativo Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento: 03/10/2017 - 9:53
Importo: 74306,93 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOM00S8

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione; COMUNE DI CERIGNOLA

Agenzia delle entrate-Riscossiono = Agente dolln riscossione por tutti glt ambiti provinelall nazlonall ad asclusiona del tervitorio dalla Regione Sielliana - Sede legale Via Gluseppo Grozar,
14 - 00142 Roma - [seritta al ragistro della imprase di Roma, €. F. e P, IVA 13756881002



